Transumptis, etiam impressis, ac manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ ipsi præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. P. An. die 29. Apr.

LXXXVI.

Refertur dispositum aliorum const. ab eo editarum, necnotari in rub.

Nunc ad supplicationem fratrum eorundem in idem.

N Fratrum

Fratum confluentibus recitari, & celebrari respectivè li-
berè similiter, & licitè valeat, licentiam, & facultatem
Apostolica auctoritate tenore presentium concedimus
pariter, & impartimur.

Constitutio
delegat.
T. a. summi
scilicet. Jari
mandat.
§. 3. Non obstantibus constitutionibus, & ordinatio-
nibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.
§. 4. Volumus autem, quod presentium transcriptis,
etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscri-
ptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica consti-
tutæ rounitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ eisdem
presentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.
Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo Pif-
catoris, die 4. Martii 1628. Pont. Nostri Anno 5.

LXXXVII. De electione Definitorum nostræ Congregatio-
nis Cassinensis, aliàs Sanctæ Justinæ de Padua,
Ordinis Sanctissimi Patris Benedicti, ac de eo-
rundem vacatione ab Officio. Necnon de au-
thoritate Dietæ circa dispositiones Abbatum,
eorumque mutationes, ac eo. um, qui Deca-
natus munere digni sunt, electionem.

*Hujus Congregationis materiam plenè indicatam vi-
de ad const. 1. Jul. .II. Super Cathedram, tom. 1.
Novissimè autem scito emanasse Decretum à Sacra
Rituum Congregatione super usu Baldachini, &
Ministorum, & aliarum Ceremoniarum ad favo-
rem Abbatum ipsius Congregationis, relatum, &
confirmatum ab islomet S. D. N. inf. const. 101.
Exponi.*

Edita An. D.
1628. **URBANUS PAPA VIII.**
Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.
Commissi Nobis per abundantiam Divinæ gratiæ
Pastoralis officii debitum postulat, ut sacrarum Re-
ligionum in Ecclesia Dei militantium felici statui, & di-
rectioni sedulè intendentes, ea statuamus, & decernamus
quæ prospero illarum regimini, & gubernio conspicimus
in Domino salubriter expedire.

Causa hujus
Constitutionis
est.
Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii
Abbatibus Monasteriorum Ordinis S. Benedicti Congrega-
tionis Cassinensis, aliàs Sanctæ Justinæ de Padua, quod ipsi
aliàs de anno proximè præterito in Civitate Perusina capi-
tulariter congregati, considerantes damna, seu inconveni-
entia, quæ in dicta Congregatione ob nimiam, &
ferè absolutam auctoritatem, & potestatem, qua ipsius
Congregationis Definitorium sua perpetuitate fructum, ac
Dietæ utebantur, eatenus exorta erant, proindeque illis
de aliquo opportuno remedio providere cupientes, ad
Nos, & Apostolicam Sedem desuper recursum habere
decreverunt. Quare Nobis humiliter supplicari fecerunt,
quatenus super præmissis opportunè providere de beni-
gnitate Apostolica dignaremur.

De alioquin
debetis, &
de ratione
Dispensationis
de castro.
§. 1. Nos damnis, & inconvenientibus hujusmodi,
quantum cum Domino possumus, obviam ire, ac Abbatibus
præfatos specialibus favoribus, & gratiis prosequi volen-
corumque singulares personas à quibusvis excommuni-
cationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis
sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis
occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inno-
datæ existunt, ad effectum presentium dumtaxat conse-
quen. harum serie absolventes, & absolutas fore censu-
hujusmodi supplicationibus inclinati, quod de cætero
perpetuis futuris temporibus Definitorium ejusdem Con-
gregationis non sit, nec esse possit perpetuum, sed quoad
omnes Definitores vacabile: ita quod ipsorum Definito-
rum officium sit annale, & vigore cujuscumque confir-
mationis ultra biennium non duret, & qui de presenti
Definitores existunt, si tempore proximi Capituli genera-
lis ejusdem Congregationis, quod ut asserunt, presenti
anno in Civitate Parmen. celebrandum est, eorum, & seu
cujuscumque ipsorum Definitorum officium spatio biennii
tunc præcedentis duraverit, eorum officium per biennium

ut præfertur obtentum, eo ipso vacet, & vacare censeatur,
iidemque Definitores biennales ad officium Definitoris
hujusmodi de novo eligi, vel assumi nequeant, nisi post-
quam per aliud biennium ab eodem officio cessaverint.

§. 2. Quodque etiam in Dieta dictæ Congregationis
nullus Abbas deponi possit, sed in Capitulo generali
ejusdem Congregationis omninò relinquatur, & casu
quo aliqua urgens necessitas provisione indigens occur-
rat, tunc cognita primò causa, & reoq. audito, ad suspen-
sionem administrationis dumtaxat deveniri possit, ac lo-
co Prælati sic suspensi alius deputeretur Prælati, qui tam-
en ex illis non sit, qui Dietam ex qua judicium fieri
contigerit, ingrediuntur: Demùm quod in Dieta ullus
Abbas in pœnam absque cognitione causæ mutari, seu
decreta in Capitulo generali facta annullari, aut Decani
sub quovis prætextu creati nullatenus possint.

§. 3. Prædictaque omnia & singula perpetuò sub nul-
litate gestorum, excommunicationis latæ sententiæ, pri-
vationis vocis activæ & passivæ, ac officiorum per eos
obtentorum, perpetuèque inhabilitatis ad illa in poste-
rum obtinenda pœnis eo ipso incurrendis.

§. 4. Sicque, & non aliter in præmissis omnibus, & sin-
gulis in prædicta Congregatione perpetuò observari, &
ita per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos,
etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, &
definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his à
quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter
contigerit attentari, Apostolica auctoritate tenore præ-
sentium statuimus, decernimus, & declaramus.